

Anterprenor :SRL Piramidgrup

Beneficiar:Gimnaziul s.Tomai

Devizul: Reconstructia acoperisului cladirii IP Gimnaziul din s.Tomai UTA Gaguzia

Proces verbal de indeplinire a lucrarilor nr 12/10 din 06-10 2023

Valoarea de deviz 663 317,08 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	CA04K	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu pompa, beton clasa B15(Устройство бетонных плит, балок, колонн, приготовление бетона на РБУ или товарный бетон в соответствии с CA01 и укладка насосом, бетон класса B15...).Material marunt (dulapi de rasinoase ,cuie,scoabe)=1.04	m3	18,7	1935,034	36185,136
					52,57	983,059
2	CB02C	Cofraje din panouri refolosibile , cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in placi si grinzi exclusiv sustinerile la inaltimei pina la 20 m inclusiv (Опалубка из вторично использованных щитов с обшивкой из коротких и укороченных хвойных досок для укладки бетона в плиты и балки, без креплений на высоте до 20м включительно).	m2	89,76	90,109	8088,184
					63,084	5662,42
3	CC02C	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pentru grinzi si stilpi, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante (Стальная арматура класса А1 ... , диаметром до 6мм включительно длиной 1550мм, для монолитного ж/б пояса заготовленная в мастерской на стройплощадке, исключая конструкции в скользящей	kg	129,98	15,1914	1974,572
					2,8914	375,818
4	CC02D	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in	kg	759,22	14,0348	10655,508



		слуховых окон с деревянными жалюзями			347,1197	1388,479	
12	RpCG2 9C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотельных кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей).	m3	10,04	210,3315 207,6515	2111,728 2084,821	
13	Izl22D	Protectia cu ruberoid sub lemn	m2	108	90,2343 4,2056	9745,303 454,205	
<b>Total ore manopera (ore)</b>						<b>1990,1464</b>	
<b>Total greutate materiale (tone)</b>						<b>0</b>	
Total						493768,844	
Asigurari sociale si medicale						24,0000%	25109,279
Total						518878,122	
Cheltuieli de transport						3,0000%	11645,259
Total						530523,381	
Cheltuieli pentru depozitare						0,2000%	776,351
Total						531299,732	
Cheltuieli de regie						2,0000%	10625,995
Total						541925,726	
Beneficiu de deviz						2,0000%	10838,515

Total General fara TVA	552764,241
TVA (20%)	110552,848
<b>TOTAL GENERAL</b>	<b>663317,08</b>
Inclusiv salariul	104621,995

Anterprenor : SRL Piramidgrup *aduc*  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Beneficiar: Gimnaziul s. Tomai  
(functia, semnatura, numele, prenumele)



*Dezincite Rezervata*

